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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na bezgotéwkowy zakup paliwa dla
Uniwersyteckiego Szpitala Dzieciecego w Krakowie

Numer postgpowania: EZP-271-2-73 /PN/2020

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na wniesione zapytania o wyjaénienie tre$ci specyfikacji istotnych
warunkdw zamdwienia,

PYTANIE 1 - dotyczy Istotnych postanowien umowy

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje 21 dniowy termin platnoéci liczony od daty wystawienia faktury przez
Wykonawce ?

Odpowiedz 1: ZMIANA: § 3 ust. 9 Istotnych Postanowien Umowy {IPU) - zalacznik nr 1 do SIWZ
otrzymuje nowe, ponizsze brzmienie:

LPlatnosci dokonywane bedq przelewem na rachunek Wykonawcy: Nazwa banku:
Nr rachunku ............ wonnesnone. W terminie 21 dni od daty otrzymama przez
Zamawiajgcego praw:dfowo wystawrone; fakmry

PYTANIE 2 - dotyczy Istotnych postanowien umowy

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu w §4 ust 3 Wzoru Umowy i zaakceptuje 2 okresy
rozliczeniowe o proponowanej tre$ci: ,Dostawy paliw beda rozliczane w nastepujacych okresach
rozliczeniowych: [ okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesigca, 1l okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego
dnia miesigca, na podstawie sporzadzonego przez Wykonawce raportu transakcji. Faktura bedzie
uwzgledniata ilo$¢ zakupionych w danym okresie paliw. Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzien danego
okresu rozliczeniowego”.

Odpowiedz 2: ZMIANA: § 4 ust. 3 Istotnych Postanowien Umowy (IPU) - zatacznik nr 1 do SIWZ
otrzymuje nowe, ponizsze brzmienie:

LDostawy paliw bedq rozliczane w nastepujgcych okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15
dnia miesigca, Il okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesigca, na podstawie sporzgdzonego przez
Wykonawce raportu transakeji. Faktura bedzie uwzgledniafa ilos$¢ zakupionych w danym okresie paliw, Za
date sprzedazy uznaje sie ostatni dziert danego okresu rozliczeniowego”.

PYTANIE 3 - dotyczy Istotnych postanowien umowy

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby w § 6 Wzoru umowy dodaé zapisy adekwatne do zapiséw w § 6 ust 1
przy czym dziatajace na korzys$é Wykonawcy?

Odpowiedz 3: WYJASNIENIE: Wykonawca nie wskazat, jakiej zmiany oczekuje.
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PYTANIE 4 - dotyczy Istotnych postanowieti umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby w § 6 Wzoru umowy dodaé zapis o nastgpujgcej treéci: ,Niezaleznie od
sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystgpujaca z zadaniem zaplaty kary umownej wystawi na
rzecz drugiej Strony note ksiegowa (obcigZzeniowa) na kwotg naleznych kar umownych.”

Odpowiedz 4: ZMIANA: § 6 Istotnych Postanowien Umowy (IPU) - zatacznik nr 1 do SIWZ otrzymuje
nowe, ponizsze brzmienie:

§6

1. Wrazie wystgpienia ktérefkolwiek z przestanek, o ktorych mowa w §10 ust. 3 Zumawiajqcy moie od
umowy odstgpic i naliczy¢ karg umowng w wysokosci 3% Maksymalnej wartosci Umowy netto
(wskazanej w §3 ust. 1). Zamawiajqcy uprawniony jest do dochodzenia odszkodowania
uzupetniajgcego penad zastrzezone kary umowne na zasadach ogéinych,

2. Niezaleznie od spusobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujgca z Zgdaniem zaplaty kary
umownej wystawi na rzecz drugiej Strony note ksiegowq (obcigzeniowq) na kwote naleznych kar
umownych.

3. W sprawach nieuregulowanych ninigjszq umowq majq zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego
oraz ustawy Prawo zamdwien publicznych.

PYTANIE 5 - dotyczy Istotnych postanowien umowy

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé dotaczenia juz do wiasciwej umowy (po wyborze oferenta)
zatacznika w postaci 0gdlnych Warunkow Sprzedazy i Uzywania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja
2018 r. - w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi zatacznik
niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz 5: ZMIANA: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ doiaczenia do umowy zalacznika
w postaci Ogélnych Warunkdéw Uméw Wykonawcy z zastrzezeniem, ze beda one obowigzywaly
wylacznie w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie.

Pozostale postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Jednoczeénie Zamawiajacy zalacza do niniejszego pisma peina tres¢ Istotnych Postanowieni Umowy
7 dnia 23.07.2020 1. - ,ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY (IPU) - ZMIANA NR 1" uwzgledniajacych
zmiany, o ktérych mowa w niniejszym pi$mie.

W zwigzku ze zmiana SIWZ, Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert.

Nowy termin:
o Skladanie ofert: 28.07.2020r.
e Otwarcie ofert;: 28.07.2020r.
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